КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН
ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

00.00.2018

№ 0/00
с.Швариха

О Перечне муниципального имущества муниципального образования Нолинский муниципальный район  Кировской  области, необходимого для решения вопросов  местного  значения и подлежащего безвозмездной  передаче в муниципальную собственность муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района
Кировской области, утвержденный решением

Шварихинской сельской Думы от 16.05.2008  № 7/20

В соответствии со статьями 8, 22 Устава муниципального образования сельское поселение Шварихинское Нолинского района Кировской области Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Включить в Перечень имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Шварихинское сельское  поселение Нолинского района Кировской области, имущество, согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее решение обнародовать в информационном бюллетене.

Председатель Шварихинской сельской Думы:

        Л.С.Симонов
Глава Шварихинского сельского поселения:

    Г.П.Костенкова

Приложение

к решению Шварихинской

сельской Думы

от ___________ № ___
СПИСОК ОБЪЕКТОВ, ВКЛЮЧЯЕМЫХ В ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, безвозмездно передаваемого  из муниципальной собственности муниципального

образования Нолинский муниципальный район  Кировской области  в муниципальную собственность

вновь образованного муниципального образования  Шварихинское сельское поселение
	№

п\п
	Вид

Имущества
	Наименование

объекта
	Местонахождение объекта

(адрес)
	Технические

характерис-

тики объекта

	Балансовая стоимость

объекта

(рублей)
	Основание

нахождения

объекта у юридического лица

(вид документа,

дата, номер)
	Прочие условия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Иное имущество:

	1.91

	Земельный участок, земли населенных пунктов, для личного подсобного хозяйства
	Кировская область, Нолинский район, д.Безводное
	Кадастровый номер 43:21:190101:48, площадь участка 5472 кв.м.
	Кадастровая стоимость 147634,56 руб.

____________